
rul U N I 
S CI 

Smlouva o dílo 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen "smlouva") 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita 
Přírodovědecká fah.-ulta 
1Č:00216224 
Sídlem: Žerotínovo námčstí 617/9, 601 77 Brno 
Kon taktní adresa: Kotlářská 267/ 2, 611 37 Brno 
Zastoupená: dčkancm PřP, prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D. 

(dále jen "i}Jotoviteť) 

a 

GEOtest, a.s. 
IČ: 46344942, DIČ: CZ46344942 
sídlem Šmah 
zastoupená 

. ' .. ~-. 
korespondenční adresa: GEO 
bankovní spojeni 

(dále jen "objednatel) 

spolu uzavírají tuto ~mlouvu o clilo 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zpracování T ransportního m odelu kontaminace pro zakázku " Sanace 

v okoli obec Olšany u Prostějova" včetnč hodnotící zprávy s výsledky prcdiktivních modelov)rch simulaci 

' "Ý"oje koncentrace kontaminantll v blízkých jímacích území. 

2. Dílo bude předáno do 20.3.2023. 

II. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla čini 123.966,94 Kč bez DPH. Celková cena včetně 21 % DPH činí 150.000,- Kč. 



MUNI 
S CI 
2. Cena díla bude zaplacena na základě v}rzvy k p latbč - Caktury vysta,·ené zhowvitclcm po provedení díla. 

Splatnost faktury činí čtrnácti kalendářních dnů ode dne doručení faktury na kontakoú adresu objednatele. 

III. 

Provedeni díla 

1. Z hotovitel je při zhotovování clila povinen postupovat s odbornou péčí, po"d.le svých nejlepších znalo tí 

a schopností a postupovat podle poh.1•nů objednatele. 

2. Strany jsou si při plnění díla povinny poskytovat součinnost. Objednatel předá zhotoviteli veškeré 

požadované podklady pro vykonávanou čin no · t. 

3. ·Místem zhotovení je Ústav geologid-ých věd Přf MU, Kotlářská 267/2, 611 37 Brno. 

4. Osobou odpovědnou za plněni díla je: 

Kontaktní osobou objednatele je: 

5. Ve věcech realizace díla strany standardně komw1ikují prostřednictvím sv}•ch emailových adres. 

v. 
Sankční ujednání 

1. V případě nedodržení termínu zhotoveni a předání řádné zhotoveného díla ze strany zhotovitele je 

zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dílčí ceny díla za každý i započatý 

kalendářní den prodlení. 

2. O bjednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou ceny po sjednané lht'ttč spL-ttnosti 

smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každ}·, byť i započatý, den prodlení, až do 

úplného zaplacení. 

3. Smluvní pokuta je splatná do čtrnkti kalendářních dnů ode dne uplatněni. 

4. ZapL'lcením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost 

zhotovitele ř:ídnč dokončit dilo. 



MUI\JI 
S CI 

VI. 

Ostatní ujednáni 

1. Všechny informe.ce, získané " průběhu jednání a při zhotovování díla jsou dt1věrného charaktem ve 

smyslu § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. 

2. Tato smlouva a vztahy ji založené se řídí právem České republiky. K řešení případných sportl z této 

smlouvy je příslušný Iěstsk)· soud v Brnč jako soud první instance. 

3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě. 

4. Právně závazné je pouze české znění smlouvy. 

S. Tato smlouva nab}-vá platnosti a účinnosti v o kamžiku jejího podpisu všemi smluvními stranami. 

V Brnč, dne J.~- f /413 V Brně, dne f J 2 ~-.:::> z_ .5 

za zhotovitele 

prof. Mgr. T omáš Kašparovský, Ph.D. 




